ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

___________________ года                          № ______                                 ст-ца Владимирская
О признании утратившим силу решения Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района

В связи с приведением нормативных правовых актов Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Владимирского сельского поселения, р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 10 февраля 2021 года № 72/21 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Информационном портале «Лаб-Медиа» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Мололкина).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования (опубликования).

Председатель Совета

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

   Е.В. Кошевая

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

        И.В. Тараськова